
Op/Afstaptijd 6:59 7:03
Prep-out 7:03 ahm gar ahm gar 7:04

MAT 10408 7:04 ahm gar ahm gvp 7:07
5 6001 7:07 ahm gvp ahm can 7:18
5 6004 7:20 ahm can ahm dzs 7:58
5 6007 7:59 ahm dzs ahm can 8:42
5 6010 8:50 ahm can ahm dzs 9:30
5 6013 9:31 ahm dzs ahm cs 9:50

Loop/Reis 9:50 ahm cs ahm kan 9:52
Pauze 9:52 10:18

Loop/Reis 10:18 ahm kan ahm cs 10:19
352 10502 6018 10:19 ahm cs wgn bus 10:51
352 6017 10:55 wgn bus ahm cs 11:28
352 6028 11:34 ahm cs wgn bus 12:06
352 6027 12:10 wgn bus ahm cs 12:43

Loop/Reis 12:43 ahm cs ahm kan 12:44
Pauze 12:44 13:05

Loop/Reis 13:05 ahm kan ahm cs 13:07
MAT 10409 13:07 ahm cs ahm cs 13:08

21 6141 13:08 ahm cs vlp bee 13:32
21 6142 13:34 vlp bee ahm cs 13:57

MAT 14:07 ahm cs ahm cs 14:08
21 6149 14:08 ahm cs vlp bee 14:32
21 6150 14:34 vlp bee ahm cs 14:57

Loop/Reis 14:57 ahm cs ahm gar 15:06
Op/Afstaptijd 15:06 15:08

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst V 1617 6:59 - 15:08  8:09

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 1617


